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Haber-Yorum 

Kafir Kapitalizmin Müslüman Aileleri Parçalama ve Yok Etme Araçlarından Biri de Kumardır!  

 

Haber:  

Kumarhanenin yasallaştırılması sorunu toplumda en çok tartışılan konulardan biri haline geldi. 
Bu sorun mecliste ateşli tartışmalara neden oldu. Geçen hafta Jogorku Keneş’te (Kırgız 
Cumhuriyeti’nin yasama organı), Kabine Başkanı Akılbek Caparov başkanlığında devlet 
kurumlarının temsilcilerinin katıldığı bir oturum yapıldı. Parlamenterler, ekonomik kalkınmanın 
başka yöntemlerinin olup olmadığını tartıştılar. (Kırgız Ала-Тоо 24-25.06.2022)  

 

Yorum:  

Tüm İslam beldelerinde olduğu gibi Allahu Teala Kırgızistan’a da birçok doğal nimetler 
bahşetmiştir. Zira 6 milyonluk bir nüfusa sahip olan Kırgızistan, verimli hidroelektrik, önemli altın 
yatakları ve ender toprak metallerinden; yerel işletilen kömür, petrol ve doğalgaz; nefelin, civa, 
bizmut, kurşun ve çinko gibi birçok doğal kaynaklara sahiptir. Ancak ülkenin başında bulunan ajan 
ve açgözlü yöneticiler bu kaynakları işletip kendi halkının menfaatine kullanmak yerine başta 
efendileri Putin olmak üzere kafir ülkelere peşkeş çekerek Müslüman Kırgızistan halkını fakirliğe ve 
yoksulluğa sürüklemektedir. Sonra da Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, sözde ülke ekonomisini 
kalkındırmak adına Allah’ın kesin olarak haram kıldığı kumar ile ülke ekonomisine katkı 
sağlamaktan bahsediyor. Oysa kumar,  Müslüman halkın, özellikle de gençlerin düşünme 
yetisini kaybettirmek, onları boş uğraşlarla meşgul etmek, aralarında fitne ve fesat çıkarmak, halkı 
tembelleştirmek ve büyük projelere imza atmalarını engellemek için kafir Batı tarafından teşvik 
edilen yozlaştırma araçlarından biridir. Zira Batı Müslüman gençliğin kendi akidesinden 
kaynaklanan İslami düşünceye dönmemeleri için tüm araç ve üslupları kullanmaktadır. Aksi taktirde 
başına gelecek büyük felaketi çok iyi bilmektedir. Çünkü Müslüman gençlik akidelerine ve ondan 
fışkıran İslami hükümlerine döndüklerinde, kapitalizmin kokuşmuşluğunu idrak edecek, onu 
uygulayan yöneticilerini muhasebe edecek, Allah’ın emirlerinin uygulandığı İslami devletlerini talep 
edecek ve bu da Batı ve Müslümanların başındaki ajanları için bir yıkım olacaktır.  

Nitekim Kırgız parlamentosu 11 Mayıs’ta kumara izin veren bir yasa tasarısı ele almış ve 
yapılan tartışmaların ardından bu tasarı oy çokluğu ile kabul edilmişti. Ancak Müslüman Kırgız 
halkının kumarhanelerin açılmasına verdikleri büyük tepkinin ardından kumarın yasallaşması 
meselesi tekrar gündeme gelmiş ve milletvekilleri sözde alternatif kalkınma yöntemlerini 
tartışmışlardır. Tabi ki bu tartışma sadece Müslüman Kırgız halkını sakinleştirme ve teskin etme 
girişimlerinden öteye geçmeyecektir. Çünkü Kırgızistan’ın başındaki ajan yöneticiler kafir Batı 
kanunlarını uyguladıkları sürece bu tür haramlardan vazgeçmeleri olası değildir. Zira onların 
iktidarlarını sürdürmelerinin tek garantisi, Müslüman halkın tüm İslami değerlerinden uzaklaşarak 
tamamen yozlaşmasıdır. Bu yüzden dün faiz, bugün kumar, yarın da başka bir haramı 
meşrulaştırmak için ellerinden gelen her şeyi yapacaklardır.  

Bundan dolayı Müslüman Kırgız halkının yapması gereken; tüm haramların, kötülüklerin ve 
iğrençliklerin kaynağı olan kafir kapitalist rejimi yıkıp onun yerine kumar da dahil tüm haramları 
yasaklayacak, bu haramları işleyenlere Allah’ın koymuş olduğu caydırıcı hadleri uygulayacak 
Allah’ın ve Rasulü’nün razı olduğu İslami yönetimlerini ikame etmektir; bu ise Allah’ın vaadi ve 
Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’dir.  

نْ عَمَلِ الشَّيْطَانِ   فاَجْتنَِبوُهُ لعَلََّكُمْ تفُْلِحُونَ *   إِنَّمَا يرُِيدُ الشَّيْطَانُ أنَ يوُقعَِ   ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِنَّمَا الْخَمْرُ وَالْمَيْسِرُ وَالْْنَصَابُ وَالْْزَْلََمُ رِجْسٌ م ِ
نتهَُونَ  لََةِ فهََلْ أنَتمُ مُّ ِ وَعَنِ الصَّ  ,Ey iman edenler! İçki, kumar“ بَيْنكَُمُ الْعدََاوَةَ وَالْبغَْضَاءَ فيِ الْخَمْرِ وَالْمَيْسِرِ وَيَصُدَّكُمْ عَن ذِكْرِ اللََّّ
dikili taşlar (putlar), fal ve şans okları birer şeytan işi pisliktir; bunlardan uzak durun ki 
kurtuluşa eresiniz. Şeytan içki ve kumar yoluyla ancak aranıza düşmanlık ve kin sokmak; 
sizi, Allah’ı anmaktan ve namazdan alıkoymak ister. Artık (bunlardan) vazgeçtiniz değil mi?” 
[Maide 90-91] 
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